مطالبات کشورهای عرب خلیج فارس
از مذاکرات آمریکا و ایران

7 اقتصاد دریا

تشریح مواضع ایران در اجلاس سازمان بین‌المللی دریانوردی

مخالفت ایران و عدم اجماع جهانی
برای مالیات بر کربن سوخت کشتی‌ها

هشــتاد و چهارمین اجلاس کمیته حفاظت محیط زیست دریایی
ســازمان بین‌المللــی دریانــوردی )MEPC 84( از ۷ تــا ۱۱
اردیبهشت ۱۴۰۵ )۲۷ آوریل تا ۱ می ۲۰۲۶( در مقر IMO در لندن با حضور

نمایندگان ۱۳۹ کشور و بیش از ۵۰ نهاد مشورتی برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، هیات جمهوری اسلامی ایران به‌صورت ترکیبی،
شامل حضور نماینده ثابت کشور نزد IMO و مشارکت مجازی نمایندگان
ســازمان بنادر و دریانوردی، اداره کل ایمنی و حفاظت دریایی و